未来发展的信心，本人承诺，将所持金城医药股份的限售期自愿

延长 12 个月，即本人所持有的金城医药的股份限售期截止日由

原 2012 年 6 月 22 日延长至 2013 年 6 月 22 日，在此期间，不进

行转让或者委托他人管理，也不由金城医药回购所持有的股份。

4、2013 年 6 月 22 日限售期届满后，本人在担任金城医药董事

或副总经理期间：将向金城医药申报所持有的金城医药的股份及

变动情况；每年转让的股份将不超过所持有金城医药股份总数的

百分之二十五；本人在离职后半年内，将不会转让所持有的金城

医药的股份。5、此承诺为不可撤销的承诺，如违反本承诺给金

城医药或相关各方造成损失的，本人愿承担相应的法律责任。上

述高级管理人员的股份限售期限已于 2013 年 6 月 22 日届满，

2013 年 6 月 24 日正式上市流通。

2012年 06月 11

日
 正常履行

承诺是否及 是

山东金城医药化工股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

时履行

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

2013 年 5 月 20 日，中华人民共和国淄博海关下发淄关缉违字【2013】1 号《行政处罚决定书》，认定全资子公司柯瑞公

司在 2010 年 3 月 3 日至 2011 年 7 月 27 日期间申报的头孢克肟活性酯税则号错误，违反了海关监管规定，对柯瑞公司予以

罚款人民币 55 万元的行政处罚。

根据上述处罚决定，柯瑞公司需调整申报税则号错误期间（2010 年 3 月 3 日至 2011 年 7 月 27 日）的出口退税金额。

公司 6 月份预估应补缴税款总额 3,336,438.00 元，计入当期营业外支出。上述行政处罚及补缴税款事项是由于工作疏忽导致

的，就此问题公司与相关部门进行了积极的沟通。该处罚事项未对公司及柯瑞公司的经营产生重大不利影响。

山东金城医药化工股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 62,016,000 51.25%   -469,500 -469,500 61,546,500 50.86%

3、其他内资持股 62,016,000 51.25%   -1,878,000 -1,878,000 60,138,000 49.7%

其中：境内法人持股 47,580,000 39.32%   0 47,580,000 39.32%

  境内自然人持股 14,436,000 11.93%   -1,878,000 -1,878,000 12,558,000 10.38%

5、高管股份   1,408,500 1,408,500 1,408,500 1.16%

二、无限售条件股份 58,984,000 48.75%   469,500 469,500 59,453,500 49.14%

1、人民币普通股 58,984,000 48.75%   469,500 469,500 59,453,500 49.14%

三、股份总数 121,000,000 100%   0 121,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司发行的人民币普通股股票于2011年6月22日在深圳证券交易所创业板上市，发行后公司股本总额12,100万股,截至

2012年12月31日，尚未解除限售的股份数量为6,201.6万股，占公司股本总额比例为51.52%。根据承诺，2012年6月22日，解

除股份限售的股东人数共计4人，均为自然人股东。解除限售股份数量为1,878,000股，占公司总股本比例为1.55%；实际可

上市流通数量为469,500股，占公司总股本比例为0.39%。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司发行的人民币普通股股票于2011年6月22日在深圳证券交易所创业板上市，发行后公司股本总额12,100万股,截至

2012年12月31日，尚未解除限售的股份数量为6,201.6万股，占公司股本总额比例为51.52%。根据承诺，2012年6月22日，解

除股份限售的股东人数共计4人，均为自然人股东。解除限售股份数量为1,878,000股，占公司总股本比例为1.55%；实际可

上市流通数量为469,500股，占公司总股本比例为0.39%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响